令和 5 年 5 月
泉陽会のみなさんへ
 世話人；竹山三郎

                           （昭和 48年卒 25 期）
第 14７回泉陽会ゴルフコンペ開催のご報告
拝啓 目に青葉、初夏の候、お健やかにお過ごしのことと存じます。
第 1 回開催は予定通り、５月 12 日（金）に開催されました。
次回は下記の通りです。
皆様の参加をお待ちしています。       敬具

第 147 回泉陽ゴルフコンペ成績表

順位 競技者名 卒年 NET 順位 競技者名 卒年 NET

優 勝 間吾泰芳 S55 71.2 9 位 中野  等 S49 78･0

準優勝 楠田行利 S50 74･0 10 位 北野公一 S48 78.6

３位 野田久志 S44 74.4 11 位 井関洋一 S48  79.0

４位 楠本誠一 S48 74.4 12 位 北村直美 S50 79.0

５位 岩橋 正 S37 75.4 13 位 竹山三郎 S48  79.4

６位 田中康雄 S44 76･0 13 位 水谷允生 S49 79.4

７位 中井泰三 S40 76･4 15 位 野口 徹 S49  79.4

８位 打越 勝 Ｓ44 77･8 16 位  宮田年雄 S27  80･4

  17 位 築地睦郎

S50

81.6

第 148 回泉陽会ゴルフコンペ
  開催のお知らせ

●開催日時 ； 令和 5 年 9 月 8 日（金）●開催場所 ： 天野山 C.C.